YTBepxKIar0

[IpopekTop no yueOHo# padbote

O.1O.MunyuikuHa
01.04.2025 r.

PACIIMCAHHUE 3K3AMEHOB

CTyieHTOB 2 Kypca IHCTUTYTa MATEPUHCTBA U AE€TCTBA, IPOrPAMMBI CIIELHMAIUTETA
no criermanbHocTH 31.05.02 «Ileauarpus», HanpasneHHOCTD (Ipoduib) «IleguaTpusy,
ouHoM (hopmbl 00yueHus B BeceHHeM cemectpe 2024-2025 yuebHoro roga

JlaTa

Hopmanbnas
buznoIoTHI

Muxkpobuosnorus,
BUPYCOJIOTHSI

buoxumusg

Bpewms u mecto
IIPOBEJCHUS
HK3aMECHOB

03.06

2.2.13-2.2.18

2.2.01-2.2.06

2.2.07-2.2.12

06.06

2.2.19-2.2.23

09.06

2.2.07-2.2.12

2.2.13-2.2.18

2.2.01-2.2.06

16.06

2.2.19-2.2.23

2.2.13-2.2.18

17.06

2.2.01-2.2.06

18.06

2.2.07-2.2.12

20.06

2.2.19-2.2.23

Hopwmanbnas

¢dusmonorus -
9.00 Aynm. Ne2

2 staxx PHUMY

Mukpobuosorus,
BHUPYCOJIOTHS -
9.00 Ha kadenpe
MUKpPOOHOJIOTUN U
Bupycoaoruu MIIM
uM. 3.I1.ConoBreBa
2 straxx PHUMY

buoxumms —
9.00 na xadenpe
OHMOXVUMUHU U
MOJIEKYJISIPHOM
ouomxorun UOMX
2 staxx PHUMY

Jupextop MHCTUTYTa MaTepUHCTBA U I€TCTBA

HupexTop [lenapramenTa pa3BuTHs U OJAEPKKHA 00yUarOIIUXCS

JI.1. Unnenko

A.Tl'. Epmonaes

OENEPANbHOE FOCYJAPCTBEHHOE
ABTOHOMHOE OBPA30BATEJIbHOE
YYPEXKOEHWE BbICLLIErO OBPA3OBAHNA
"POCCUMCKU HALIMOHATbHbIV
WCCNEAOBATENbCKNAM MEAULINHCKAIA
YHUBEPCUTET UMEHW H.U. NUPOTOBA"
MUHWNCTEPCTBA 3[1PABOOXPAHEHUA
POCCUNCKOV GEAEPALIMN

ToanMcaHo LMdpoeoii noanucsio: GEAEPATIBHOE
TOCY[APCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATE/IbHOE YUPEX/EHVE BbICLUETO
OBPA30BAHA "POCCUCKII
HALIMOHAJTbHBI CCNEAOBATENbCKIN
MEAVILIMHCKIAN YHUBEPCUTET VIMEHU H.M.
NWPOTOBA" MUHUCTEPCTBA
3/IPABOOXPAHEHMA POCCUNCKOM OEAEPALIAN
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