Утверждаю
Проректор по учебной работе
О.Ю.Милушкина
01.04.2025 г.

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

студентов **2** курса Института материнства и детства, программы специалитета по специальности 31.05.02 «Педиатрия», направленность (профиль) «**Педиатрия**», очной формы обучения в весеннем семестре **2024-2025** учебного года

Дата	Нормальная физиология	Микробиология, вирусология	Биохимия	Время и место проведения экзаменов
03.06	2.2.13-2.2.18	2.2.01- 2.2.06	2.2.07-2.2.12	Нормальная физиология - 9.00 Ауд. № 2 2 этаж РНИМУ Микробиология, вирусология - 9.00 на кафедре микробиологии и вирусологии ИПМ им. З.П.Соловьева 2 этаж РНИМУ Биохимия — 9.00 на кафедре биохимии и молекулярной биологии ИФМХ 2 этаж РНИМУ
06.06	2.2.19-2.2.23			
09.06	2.2.07-2.2.12	2.2.13-2.2.18	2.2.01- 2.2.06	
16.06		2.2.19-2.2.23	2.2.13-2.2.18	
17.06	2.2.01- 2.2.06			
18.06		2.2.07-2.2.12		
20.06			2.2.19-2.2.23	

Директор Института материнства и детства

Л.И. Ильенко

Директор Департамента развития и поддержки обучающихся

А.Г. Ермолаев